
 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІХ сесія  VІІІ скликання 

РІШЕННЯ № 284-09/2021 

 

15 липня 2021 року                                                        село Великий Кучурів 

 

Про розгляд заяви депутатки  

сільської ради Беженар С.В. 
 

        Розглянувши заяву депутатки сільської ради Беженар С.В.  з проханням 
резервування земельної ділянки із земель запасу сільської ради для 
облаштування  дитячого спортивного майданчика на  розі вулиць 28 Червня та 
Підлісної села Тисовець (біля кафе «Берізка»), врахувавши рекомендації 
постійної комісії сільської ради з питань земельних відносин, охорони 
навколишнього  середовища,  керуючись  статтею 26  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями  12, 173 Земельного кодексу 
України, ст. 17, 19  Закону  України про регулювання містобудівної діяльності»  

 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Передбачити земельну ділянку із земель запасу сільської ради орієнтовною 
площею 0,10 га для   розміщення та облаштування дитячого спортивного 
майданчика на розі вулиць 28 Червня та Підлісної  села  Тисовець 

Чернівецького району Чернівецької області.  
  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
земельних відносин, архітектури та містобудування сільської ради 
Г.Верденюка та постійну комісію  з питань земельних відносин, охорони 
навколишнього  середовища (М.Адамчук).   

 

 

 

Сільський голова                                                           В.Тодеренчук 

 

 

 
      Вик. А.Цілюк, 67-681 

  


